
MĚSTSKÁ CAST PRAHA 4
Apia's Stiištó 2C5?'809í Í4Q Zrz-)a 4

OBJEDNÁVKA OSLO : 2024/151S/QZF 
Hlavní Činnost
1C: 00063534
BanJí&vnI, spojení:
Číslo C2'tii“ _______________

'(J/ere?art v registru. ssdlavc ANO, NE

udfio jfiíIjím
Yjirizuj gi Zuirirová Gabriela |
Tsief-;.!: 2íH 152 342-
E-rnalL: gabntíla.zujnrovavli.pnil'.H.4.c7.
UveřejaSsa v registru s.ari~vr ANO /

Docta-va.teí: Les? a parky 5.r o.
Adresa: Starochctievski L5Ó/5”, i4900 Praha
I.Č: 27 í?'7 L915 Baa rto v ni a
oe/pEáice DPH Číslo účtu
DIČ: CZ27871916
Plátce DPH '-.vadl číslo žaz&caskéiq účt^ ^gistrcvaašžc a lyařKjdžbér.-j správce dani (5 9<3 ZOE.H).

Předně i pln Saj: 
park iezerkarúkkd

cgsa bez DPH: 53 550,40 KS, DPir 21.00 % : 12 295,53 K:, včcút2 DPH 7S«Mi,Sg.Ku_____ ______________________________
Režim přenesení daň- pcviatosť: ANOZNE

Piatebc-igo&nsíjaky: Piatba po převzetí přediTicfu piněrí převccec r.a úísc dodavatele do.30 dnů od daryfisní ťakíuny
cďaěnti •.

Termín dcčáith 0L10.2&24
Místo dodini: p.grkJezerka______________________________________________________________________________ _____________________
Smiayiú ptrcmfniiv:
'jmicuvajc uzavřena doručením akceptace objecná"ky cotíavateíem odběratel). Povinnost dodavatele provést řádně piscmtt: pměni _c splfičnn.dnem, Kdy je 
příCmSr pinen: tes vad přecan cáo&rzisn, a term cen je uveden v ciyedniivce jakc temna dudánu Ph dodaní nictímělu pinCm tiucifctibiraien jireman 
předávaného předmětu plněni.. Odbúmci cocavateli ootvra přsvixt.' pftdmeiu plnění. rředinět. plněni, s vafiami ncm odběratel pnvneir převzít. Odbuntel. 
není povinen zaptaht cenu. za převzaty předmět plnění s vndain:, dokud tíccuv-jtel mxtísiraii vidy přsdnsÉtu plním, Je-li pirdmět plněni předinĚlenr úpravy 
technicky nora;., ČSN či: mezinárodni; musí b\: utcnriCKá ncmu dotíriena. Ve faktuře dodavatel uvudt Číslo objednávky odběratele. robek~rn pfipnjuje. 
Kop'1 cbjecnavky odběratele Pro přinatí nedodrženi termínu cctían. ze stran.v dodavatele ic dodavatel: povinen zaplatit oiiličraieJi' smluvní pokutu. s trr vc 
výší 0.5 % rceiiccvé ceny předmětu pinfin; (včetně DfK je-l’ dotována) za každý den iiasiedauc. pc smluveném teminu dodaní. Př: JiedodlTíeiifspiMlJOSli 
ceny za předmět plněni, odběratelem ma docavaa:! nárok na úrok z prodlen' ve vvSi dle nařizují vlády ČR. Změny v objednávce a aicrtnrtac; změn Izruimr 
jen písemnou' fccraou. Faktuře. - saftevj dcúiač za. převzaté plněni čitiiu-awi. vystaví a doručí. odběrateli, ncipczdeji. do 3 dne. Kaicmldibnlic trna**- 
následujícího po převzetí plněni, '’chiecávku uctíivatcic za odběratelem k zaptaceni ceny |c cocavatekoprivren postoupit penze pu doilodtts tnitěiatcium,. 
Jc vyiGuěenc, aby nafcicka s oepcdstatóyrr.; změnám: uCmcná jedneu smluvní stranců jako pr.,t:ndvr!i dittHč-smliivni strand b>'lo.bránu iniic přijeti:nnftnlltv 
pokud ji druhá stnma neocmítne.
Je-lidcdavuid:plátcem: DrK.^epovinen ur.tit iv.r.aplacer. cen/ pouze t-zcnrslty uuot patrVj docuvatelí rcg.siiovany u správce dmiě dle § 5& orist I Z3PH a. 
zveřejněly dle § 96 odsr. 2 ZDPH v případě. <.e do data sptaino*-t: faktury - daňového dokladu nebude in.et, na který mu.být pryvedeirj.útiitidk zjamlKlhůHu 
ninSai zveřejněn. p/ý'emcí zdcritclrěho plnění pozastaví úhradu Takreiy - daňového cckiadu a pciadá pcskvicvateje o jmy uóci. Zá-úhelbin, piedGiíúzem 
dopadu ředěni objednatele jako příjemce zdanuc.réiic plnění (é 109 ZD~Hj maže- ubjednalci poatupevat zvláštním způsobem pru zajištěni iDiTl-t: (§ '09c 
ZDPT;, tj. ofcjednaiei jc cm :ěn při placeni ceny díla íí.id penižit. c DPH. kterou zaplatí na účet správce duně, iimž bude ce;m. dtio. co- do této ěusti. 
dintovteí; zaplacena.

fvozsab cprivoíMČ zisíapcu odběrusle: Zákonní zástupci odbérjieic jsec stanJSiJ, tajemník UMČ Pruíiu ^ vedoucí cilbcrUia jejicti.zástupci..ObtsíSiávkuu. 
noze zabezpečoval: cotíavftj a. služby ttvaj'ctř.c dlonktcru: Dcdáv.ky a služby neize objednával bez p/cddiozíhe rczpcfttovéiic ověření pi ^ušneiic správce, 
rozpočtu sdfcčrateíc Objednávky lze- eutic do vý še- 200 c.s. Kč tez D;'h včetně. Přck.-ju-li. tástapei: odběiatelcr 9'e-oprivnun; iákyuněhr ziitupcc 
odbérat&ě; tato objednávka- odběratele nezavazuje. Objctínaa-li cc dávky a služby jiná osoba než- vy Se vyjimoKr.zni zákonní zástupci! cdběratcin: izic 
oóicdrlv.ka cdhčrateie ngzayazujtf   

Sctiv-Atij. správce rozpocíu: 
Jméno: příjrxeaí, podpis:

.Datuin: L2..09.202.4

Objednal:
Jinéso.přfjoaect, ftí.r-kce,.podais 

Datu a:. 12.0? 2rJ24

Městs<c> cjis: -

Zárubu Dď/ídV 
vtsdcuci OZť ®

Akceptace: d“da.va:e.le^:: AN O <Z0&
JraéaOj příjir.erpodpis oprávnž-ié

Datmn:


